CONTPAQ I

Posiciéon Financiera, Balance General al 31/Jul/2020

Ecologica Perol SA de CV

Hoja: 1

Fecha: 04/Sep/2020

ACTIVO
Activo a corto plazo

Bancos

Clientes

Impuestos a favor

Pagos provisionales

Inventario

Impuestos acreditables por pagar
Anticipo a proveedores

Total Activo a corto plazo

Activo a largo plazo

Automoviles, autobuses, camiones de ..

Mobiliario y equipo de oficina
Equipo de computo

Depreciacion acumulada de activos fij..

Total Activo a largo plazo

SUMA DEL ACTIVO

225,227.61
1,015,929.22
23,181.08
34,921.00
158,558.00
198,992.54
6,063.00

1,483,872.45

814,908.97
10,084.49
34,693.09

-300,219.36

559,467.19

2,043,339.64

PASIVO

Pasivo a corto plazo
Proveedores
Acreedores diversos a corto plazo
Anticipo de cliente
Impuestos trasladados no cobrados
Impuestos y derechos por pagar
Impuestos retenidos

Total Pasivo a corto plazo

Pasivo a largo plazo

Total Pasivo a largo plazo

SUMA DEL PASIVO
CAPITAL
Capital Social
Resultado de gjercicios anteriores
Utilidad o Perdida del Ejercicio

SUMA DEL CAPITAL

SUMA DEL PASIVO Y CAPITAL

162,822.01
144,004.07
3,707.59
139,503.34
81,245.00
8,181.58

529,463.59

0.00

529,463.59

880,000.00
-44,466.28
668,342.33

1,513,876.05

2,043,339.64




