CONTPAQ i

Ecologica Perol SA de CV Posición Financiera, Balance General al 31/Jul/2020

Hoja: 1 Fecha: 04/Sep/2020

ACTIVO		PASIVO	
Activo a corto plazo		Pasivo a corto plazo	
Bancos Clientes Impuestos a favor Pagos provisionales Inventario Impuestos acreditables por pagar Anticipo a proveedores	225,227.61 1,015,929.22 23,181.08 34,921.00 158,558.00 19,992.54 6,063.00	Proveedores Acreedores diversos a corto plazo Anticipo de cliente Impuestos trasladados no cobrados Impuestos y derechos por pagar Impuestos retenidos	152,822.01 144,004.07 3,707.59 139,503.34 81,245.00 8,181.58
Total Activo a corto plazo	1,483,872.45	Total Pasivo a corto plazo Pasivo a largo plazo	529,463.59
Activo a largo plazo		Total Pasivo a largo plazo	0.00
Automóviles, autobuses, camiones de Mobiliario y equipo de oficina Equipo de cómputo Depreciación acumulada de activos fij	814,908.97 10,084.49 34,693.09 -300,219.36	SUMA DEL PASIVO CAPITAL	529,463.59
Total Activo a largo plazo	559,467.19	Capital Social Resultado de ejercicios anteriores Utilidad o Pérdida del Ejercicio	890,000.00 -44,466.28 668,342.33
		SUMA DEL CAPITAL	1,513,876.05
SUMA DEL ACTIVO	2,043,339.64	SUMA DEL PASIVO Y CAPITAL	2,043,339.64

